
dílci objednávka
pořadové č. 5

Číslo související rámcové dohody: 05PU-002222 — JHC Obnova VDZ v Jihočeském kraji 
Oblast 4 ZÁPAD v letech 2020 - 2024 (dále jen „rámcová dohoda”)

Číslo dílčí objednávky: 05PU-003197 
ze dne: 04/2024

Objednatel:
v
Ředitelství silnic a dálnic, s. p.
Správa České Budějovice 
Adresa: Lidická 49/110

370 44 České Budějovice 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
právní forma: státní podnik 
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Dodavatel:
v

Reno Šumava a.s.
Sídlo: Pražská 326

384 22 Vlachovo Březí 
IČO: 60071346 
DIČ: CZ60071346

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů je uvedeno 
v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Obnovu vodorovného dopravního značeni na silnicích I. třídy v okresech Prachatice a 
Strakonice, které nesplňuje retroreflexi dle platných předpisů, čije poškozené a ohrožuje 
bezpečnost silničního provozu.

Místo dodání: Úseky silnic v okresech Prachatice a Strakonice v Jihočeském kraji dle 
rozpisu VDZ v příloze.

Termín dodání (Doba pro dokončení): 31. 10. 2024 

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 3 786 289,00 / 4 581 409,69 

Zádržné v Kč / maximální celková výše zadržení plateb v Kč: není 

Další informace pro dodavatele:

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k 
danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Dílčí smlouva se řídí právem České republiky.



Smluvní pokuty jsou stanoveny v článku XII. rámcové dohody.
Bankovní záruka je komplexně upravena v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení odst. 4.4 
a 4.6 Smluvních obchodních podmínek se nepoužije.

Pojištění je komplexně upraveno v odst. 6.2 rámcové dohody. Ustanovení odst. 14.2 Smluvních 
obchodních podmínek se nepoužije.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ........................................., ředitelka Správy 
České Budějovice

Příloha č. 1 - Rozpis VDZ silnic 1/4,1/20,1/22,1/39 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet plnění

P ODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 12.04.2024 12:30:29 +02:00



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Přílohy:

pondělí 15. dubna 2024 14:06

Re: Rámcová dohoda - Obnova VDZ v Jihočeském kraji Oblast 4 ZÁPAD - 
objednávka č. 5
Dílčí_objednávka_č._5_VDZ_ZÁPAD_signed.pdf; Př._č._2
_-_Polozkovy_rozpocet_plneni_2024_č5_signed.pdf; Př._č._1_-_ROZPIS_VDZ_ŘSD. 
2024_řsd_č5_signed.pdf

Dobrý den pan
potvrzuji přijetí dílčí objednávky, přílohy zasílám zpět podepsané elektronicky i z naší strany. 

S pozdravem

^ ■
ředitel společnosti

Reno Šumava a.s.
Pražská 326, 38422 Vlachovo Březí 
IČ: 60071346 DIČ: CZ 60071346 
mobil: 
email:

> Od: ^
> Komu:
> Datum: 12.04.2024 12:56
> Předmět: Rámcová dohoda - Obnova VDZ v Jihočeském kraji Oblast 4 ZÁPAD - objednávka č. 5

> C C :

Dobrý den,

v souladu s Rámcovou dohodou s názvem „Rámcová dohoda na stavební práce - JHC Obnova VDZ 
v Jihočeském kraji Oblast 4 ZÁPAD v letech 2020 - 2024“ , číslo 05PU-002222, Vám v příloze tohoto e
mailu zasíláme podepsanou Dílčí objednávku pořadové č. 5 (číslo 05PU-003114), včetně 
příloh. V souladu s čl. 3.4 Rámcové dohody žádáme o potvrzení přijetí této dílčí objednávky. 
Oznámení o přijetí zašlete do 3 pracovních dnů ode dne obdržení této zprávy na e-mail:

nebo do datové schránky ŘSD ČR.

Děkujeme, s pozdravem

>

1



adimmiisíiracffl veifeiTOctft zak ázek

Řediiíteilstívii silnic a dálnic s . p.

Správa České Budějovice

Lidická 49/110, CZ-37044 České Budějovice

tel.: mobil: ■■■■■■■


